СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»
Олюторского муниципального района Камчатского края
РЕШЕНИЕ

№ 6                                                                                                                                       27.04.2023 г.
Об оценке деятельности Главы сельского поселения

«село Средние Пахачи» по итогам ежегодного отчета

о результатах своей деятельности и деятельности

администрации МО СП «село Средние Пахачи» за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 27 Устава МО СП «село Средние Пахачи», заслушав отчет Главы МО СП «село Средние Пахачи» И.А. Феденко, Совет депутатов МО СП "»ело Средние Пахачи»
РЕШИЛ:

1. Признать деятельность Главы и администрации МО СП «село Средние Пахачи» по итогам ежегодного отчета о результатах своей деятельности за 2022 год удовлетворительной.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» и на официальном сайте МО СП «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.
Председатель Совета депутатов

МО СП «село Средние Пахачи»
                                                   В.Н. Кульу